ЧĂВАШ РЕСПУЛИКИ

ПАТĂРЪЕЛ РАЙОНĔ
ÇĔНĔ АХПЎРТ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç.раштав уйăхĕн  22- мĕшĕ 80№

Çěнě Ахпÿрт ялě

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  декабря 2020  г. № 80

с. Новое Ахпердино

О снятии с учета граждан, стоящих на улучшение жилищных  условий
     Администрация Новоахпердинского сельского поселения на основании протокола № 4 заседания комиссии по жилищным вопросам администрации Батыревского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:
исключть из списка следующих граждан:

1. Филимонову Анюту Геннадьевну – в связи  преднамеренным ухудшением жилищных условий, в соответствии ст.53 Жилищного кодекса Российской Федерации;
2. Цыганову Марию Васильевну- в связи превышением учетной нормы жилья, в соответствии с пп.1 п. 11 постановления КМ ЧР от 12.01.2006 г. №2. Площадь дома 52,4 кв.м на 5 человек, что превышает учетную норму жилья 10 кв.м на 1 чел.

ВрИО главы Новоахпердинского

сельского поселения                                                                                           В.А.Бородова

_1670321112